2024 年 10 ⽉吉⽇
お取引様各位

株式会社エスター・アール・フード
東京都葛飾区⾦町 3-34-10

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
平素は格別のお引き⽴て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社におきましてはお取引様各位のご期待に添うべく、経営の合理化、省⼒化を進
め、販売コストの⾼騰を吸収すべく企業努⼒を重ねてまいりました。しかし、昨今の世界
情勢による燃料価格の⾼騰、輸送コスト上昇、円安による輸⼊コストの⾼騰により、企業
努⼒では追いつかない⾮常に厳しい状況となっております。

つきましては、誠に不本意ながら 2024 年 11 ⽉ 1 ⽇(⾦)より、弊社取扱商品・ovaco
(オバコ)では、価格について全⾯的に⾒直しを⾏い、多くの商品で値上げする事となりま
した。何卒、ご理解ご協⼒をいただきたくお願い申し上げます。

敬具

記

  ； ovaco (オバコ)の商品
；別添参照

値上げ対象
対象商品
実施⽇ ；2024 年 11 ⽉ 1 ⽇(⾦)より
お問い合わせ先 ；(株)エスター・アール・フード

メールアドレス；customer@esther.co.jp
電話番号. ； 03-5876-3173

詳細につきましては、お問い合わせください。

今後も、皆様に末永く⽀持していただけるように、努⼒を重ねていく所存でございますの
で、ご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

(別添)

価格改定商品⼀覧

<商品名> <価格改定前> <価格改定後>
オバコ オイルソープ ； 税込￥6,000 → 税込￥10,800
オバコ ビューティーセット ； 税込￥49,000 → 税込￥85,000
オバコ セラム ； 税込￥18,000 → 税込￥32,000
オバコ クリーム ； 税込￥22,000 → 税込￥39,500
オバコ ビューティーローション(10 本⼊)

； 税込￥30,000 → 税込￥52,000
オバコ ビューティーローション(3 本⼊)

； 税込￥11,000 → 税込￥16,500
オバコ シートマスク ； 税込￥6,000 → 税込￥10,800
オバコ アクティブクリーム(70ml) ；税込￥2,900 → 税込￥5,000
オバコ アクティブクリーム(250ml) ；税込￥8,800 → 税込￥16,500
オバコ ブースティングクリーム(80ml ) ；税込￥2,500 → 税込￥5,000
オバコ ブースティングクリーム(520ml ) ；税込￥14,000 → 税込￥30,000
オバコ 美容濃密クリーム ；税込￥6,000 → 税込￥10,800
オバコ 4Dダイナミック保湿トナー ；税込￥7,000 → 税込￥12,500
オバコ 4DダイナミックC-セラム ；税込￥7,000 → 税込￥12,500
オバコ 4Dダイナミックリペアセラム ；税込￥9,500 → 税込￥17,000
オバコ 4Dダイナミック美容クリーム ；税込￥6,500 → 税込￥11,800
オバコ 極上のスピキュールクリーム ；税込￥3,800 → 税込￥5,700
オバコ マッサージローション ；税込￥14,850 → 税込￥25,000
オバコ シャンプー脂性頭⽪⽤ ；税込￥5,000 → 税込￥9,000
オバコ シャンプー乾燥頭⽪⽤ ；税込￥5,000 → 税込￥9,000
オバコ コンディショナー ；税込￥5,000 → 税込￥9,000